trasparenza, proporzionalità, di pubblicità nonché nel rispetto del principio di rotazione e in modo da 
assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per il noleggio del materiale sopra indicato, di cui all’art.1 è 
stabilito in euro 74.000,00 (settantaquattromila/00) IVA inclusa è da imputare al Progetto “P01/05 – 
Progetti in ambito “scientifico, tecnico e professionale” –  ACCORCIAMO LE DISTANZE” 

Art. 4 

I 5 contraenti da invitare alla procedura verranno scelti tramite indagine di mercato su MEPA. 
Saranno selezionati 5 operatori che presentino all’interno del loro catalogo “noleggio prodotti” almeno